
EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA 819

OBJETO: INSTALACIÓN DE INTERRUPTORES DE 132 KV

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 52.022.781,80 (Pesos cincuenta y dos millones veintidos mil setecientos
ochenta y uno 80/100), IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 03/02/2021 - HORA: 10.00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Bv Oroño 1260 – 1º Piso –

Tel: (0341) 4207729/31 www.epe.santafe.gov.areMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 32259 Dic. 21 Dic. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 3519

OBJETO: CONTRATACION DE EXAMENES MEDICOS PERIODICOS PARA PERSONAL EPE- 2020/2021

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  4.332.042,00 (Pesos,  cuatro  millones trescientos  treinta  y  dos  mil
cuarenta y dos) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 19/01/2021 - HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 3520

OBJETO: CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALTAS DE SUMINISTROS SOCIALES EN SUCURSAL
SANTA FE NORTE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 7.022.206,08 (Pesos, siete millones veintidós mil doscientos seis con
08/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 19/01/2021 - HORA: 11,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-



CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.aremail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 32262 Dic. 21 Dic. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 3521

OBJETO: REMODELACION Y CAMBIO DE CONDUCTOR LAMT 13,2KV EMILIA – CAYASTACITO – DPTO.
LA CAPITAL Y SAN JUSTO – LEY FER 13.414

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 25.008.089,67 (Pesos, veinticinco millones ocho mil ochenta y nueve
con 67/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 20/01/2021 HORA: 10,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.aremail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 32263 Dic. 21 Dic. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 3522

OBJETO: adquisicion de transformadores de distribucion – PLAN 2021

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 134.146.655,16 (Pesos, ciento treinta y cuatro millones ciento cuarenta
y seis mil seiscientos cincuenta y cinco con 16/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 21/01/2021 - HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 3523

OBJETO: ADQUISICION DE TRANSFORMADORES DE SUBTRANSMISION PLAN 2021

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 44.616.267,22 (Pesos, cuarenta y cuatro millones seiscientos dieciséis



mil doscientos sesenta y siete con 22/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 21/01/2021 - HORA: 11,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 3524

OBJETO: ADQUISICION DE CELDAS DE DISTRIBUCION SECUNDARIA DE MEDIA TENSION

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 39.250.042,68 (Pesos, treinta y nueve millones doscientos cincuenta mil
cuarenta y dos con 68/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 22/01/2021 - HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 3525

OBJETO:  ADQUISICION DE  COLUMNAS Y  VINCULOS DE  HORMIGON ARMADO PARA OBRA EN
FLORENCIA – PUERTO PIRACUA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 7.867.488,15 (Pesos, siete millones ochocientos sesenta y siete mil
cuatrocientos ochenta y ocho con 15/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 26/01/2021 - HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 3526

OBJETO:  ADQUISICION  DE  CONDUCTORES  PREENSAMBLADOS  –  PROYECTOS  EPE  SOCIAL
2020-2021

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  22.812.841,72  (Pesos,  veintidós  millones  ochocientos  doce  mil
ochocientos cuarenta y uno con 72/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 27/01/2021 - HORA: 10,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.aremail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 32264 Dic. 21 Dic. 23

__________________________________________



HOSPITAL J.B.ITURRASPE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 27 /2.020

EXPEDIENTE: 000523/2.020

MONTO AUTORIZADO: $ 1.900.000,00 (Pesos: un millón novecientos mil con 00/100)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 06 / 01 / 2.021 – 10:00 horas

FORMA DE PAGO: 60 días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

OBJETO:  ADQUISICION  DE  TOALLAS  DE  PAPEL  POR  TRES  MESES  Y  CON  TRES  ENTREGAS
MENSUALES

DESTINO: SERVICIO DE ECONOMATO - HOSPITAL J.B. ITURRASPE.

LUGAR A  REALIZAR  LA  APERTURA E  INFORMES:  Dpto.  Administrativo  –  División  Compras  y
Suministros – Beruti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe.

Telefax: 0342- 844499 / 4846100 – Interno 29605-29721

VALOR DEL PLIEGO: $ 760,00 (Pesos: setecientos sesenta con 00/100).

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe

S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B.ITURRASPE”

Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos,el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberáadjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 405,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 32270 Dic. 21 Dic. 22

__________________________________________



HOSPITAL PROVINCIAL DE

ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/21

EXPEDIENTE Nº: 2475/20

APERTURA: 5/1/21 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir leches maternizadas para un período de tres meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 880.- (pesos ochocientos ochenta).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compras-hpr@santafe.gov.ar

División Compras

Patricia Capurro

16/12/20

S/C 32258 Dic. 21 Dic. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 058/20

SEGUNDO LLAMADO



Objeto: Contratar la provisión de un vehículo 0km tipo furgón, destinado a ambulancia para
traslados, con gastos de formularios incluidos, solicitado por la Secretaría de Salud y Preservación
del Medio Ambiente.

Presupuesto Oficial: Pesos cinco millones ($ 5.000.000).

Valor del Pliego: Pesos diez mil ($ 10.000).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12:00 hs, hasta un (1)
día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 08 de Enero de 2.021 a las 11:00 horas.

$ 450 433766 Dic. 21 En. 7

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 069/20

Objeto: Contratar el servicio de alquiler de un camión grúa con sistema de camilla hidráulica y con
operador, destinado a operativos de tránsito y/o acarreo de vehículos, por un total de hasta 3.650
horas, durante el período anual 2.021, solicitado por la Secretaría de Gobierno y Cultura.

Presupuesto Oficial: Pesos siete millones doscientos cincuenta mil doscientos ($ 7.250.200).

Valor del Pliego: Pesos catorce mil quinientos ($ 14.500).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs, hasta un (1) día
hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 8 de Enero de 2021 a las 12:00 horas.

$ 450 433764 Dic. 21 En. 7

__________________________________________

COMUNA DE LABORDEBOY

LICITACIÓN PÚBLICA 10/2020

Objeto: Compra de 360 m3 de hormigón elaborado H-21 puesto en la localidad de Labordeboy.

Valor de los pliegos: $ 2.000,00 (pesos un mil) - Venta desde el 15/12/2020 hasta el 22/12/2020 a
las 12:00 hs.



Cierre presentación de las ofertas: 23/12/2020 - Hora: 9:00 hs.

Apertura de las ofertas: 23/12/2020 - Hora: 09:30 hs.

Presupuesto oficial: $ 3.560.761.

Lugar: Comuna de Labordeboy - El Gaucho 133 - Labordeboy - Provincia de Santa Fe.

Tel/Fax: 03465-495257

Consultas Técnicas: hasta las 12:00 hs. del 22/12/2020 en Comuna de Labordeboy.

$ 165 433824 Dic. 21 Dic. 29

__________________________________________


